
DOVOZCE A PRODEJCE 
HETVOOR DISTRIBUTION 

SERVICE

Od 25.03.2024 

CENÍK SPARTHERM

4 SIM



eboris 1300 ultra ivory eboris 1300 ultra black

Sortiment

SIM Mini Sh

SIM Mini 2LRh

SIM Varia AS-2Lh

SIM Varia AS-2Rh

SIM Varia 2L-55h

SIM Varia 2R-55h

SIM Varia 2Lh

SIM Varia 2Rh

SIM Arte U-50h

SIM Arte U-70h

SIM Arte 3RL-60h

SIM Varia 2L-55h H₂O

SIM Varia 2R-55h H₂O

SIM Varia 2Lh H₂O

SIM Varia 2Rh H₂O

Dvě varianty interiéru

eboris 1300 IVORY
eboris 1300 ULTRA BLACK



Stavenicový betonový systém krbu s krbovou vložkou

Jednodušší to již nemůže být !

• Naše modely krbových vložek se dělí na tvary skel rovné, ve tvaru L a ve tvaru U.

• Naše přizpůsobené produkty zahrnují další vložky, zástěny atd. v mnoha velikostech a provedeních na vyžádání.

Tento ceník ruší a nahrazuje všechny předchozí ceníky. 
Technologické a barevné úpravy vyhrazeny. Chyby vyhrazeny.





4 SIM



SIM Mini Sh 1/3

EAN CENA

UC Příplatek

1063881 3 750 Kč          

1063882 8 325 Kč          

1063883 16 625 Kč        

PC
1063878 30 500 Kč        

1063879 40 525 Kč        

1063880 51 300 Kč        

EAN CENA

1061267 8 750 Kč          

1061209 10 625 Kč        

1036526 2 450 Kč          

1063869 2 625 Kč          

1047803 43 250 Kč        

1047802 43 250 Kč        

1013782 1 050 Kč          

1069504 51 925 Kč        

1069504 26 500 Kč        

1061117 8 150 Kč          

HETVOOR DISTRIBUTION

SIM Mini Sh

S-ESAM 3.0 - elektrické posuvné dveře 

EBORIS 1300 BLACK - vnitřní černá šamotová výstelka vložky

* Displej musí být umístěn mimo stavbu krbu

** Bližší informace u prodejce

UC 3/3

PC - 2/3

PC - 3/3

PC - 1/3

Sh 3/3 938 x 2183 x 650

www.hetvoorservice.cz

Varianty povrchu
UC - Neupravený beton
PC - Beton opatřený základním nátěrem

Součást dodávky: krbová vložka, betonová kompaktní stavebnice, ocelový výškově seřiditelný podstavec, ocelový vynášecí rám včetně táhel, horní krycí plech s perforací  silnostěnná ocel a 
další příslušenství.

Přídavný modul UC - výška 265 mm

Přídavný modul PC - výška 265 mm

Izolační sada - pro montáž v rovině stropu

Ochrana proti sálání - pro zarovnání se stěnou

Volitelná příslušenství
NÁZEV

S-USI II pro SIM -  inteligentní monitor podtlaku, kompletní systém

UC - 2/3

Cena od

156 475 Kč       
Cena bez DPH

Sh 1/3 938 x 1713 x 650

Sh 2/3 938 x 1918 x 650

SIM Mini Sh 3/3SIM Mini Sh 2/3 Včetně vložky Mini Sh

S-Thermatik NEO - kompletní sada s černým rámečkem displeje *

S-Thermatik NEO - kompletní sada s bílým rámečkem displeje *

S-Thermatik NEO - prachový box pro ovládání s membránou pro vložení kabelu

Varianty a volitelná příslušenství

Volitelné rozšiřující moduly pro instalaci v jedné rovině se stropem! Barva a struktura povrchu se mohou lišit v důsledku procesu lití betonu. Testováno podle EN 13240

Kompaktní stavebnicový systém včetně krbové vložky Základní rozměry ( Š x V x H )

NÁZEV

UC - 1/3



58
26

5
53

5
26

5
26

5
19

18
26

5
26

5

17
62

17
3

Ø
18

0

271
Ø150

423

65
0

938

271
Ø150

423

20
27

17
3

Ø
18

0

58
26

5
53

5
26

5
26

5
21

83
26

5
26

5
26

5

271
Ø150

15
57

14
9

Ø
18

0
423

58
32

5
53

5
26

5
26

5
26

5
17

13

SIM Mini Sh 1/3 SIM Mini Sh 2/3 SIM Mini Sh 3/3

SIM Mini Sh 
Top view

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

SIM Mini Sh



SIM Mini 2LRh 1/2

EAN CENA

UC Příplatek

1060505 3 750 Kč          

1060506 8 750 Kč          

1060507 16 650 Kč        

PC
1060508 29 100 Kč        

1060509 39 125 Kč        

1060510 49 200 Kč        

EAN CENA

1060554 8 750 Kč          

1060555 10 625 Kč        

1036544 2 450 Kč          

1036467 2 625 Kč          

1047803 43 250 Kč        

1047802 43 250 Kč        

1013782 1 050 Kč          

SE2 51 925 Kč        

1054039 26 500 Kč        

1044844 6 900 Kč          

HETVOOR DISTRIBUTION

Cena od

149 525 Kč       
Cena bez DPH

Kompaktní stavebnicový systém včetně krbové vložky Základní rozměry ( Š x V x H )

Volitelná příslušenství

PC - Beton opatřený základním nátěrem SIM Mini 2LRh 3/2 719 x 1907 x 719

Varianty a volitelná příslušenství
NÁZEV

PC - 2/3

PC - 3/3

UC - 2/3

UC 3/3

PC - 1/3

719 x 1642 x 719SIM Mini 2LRh 2/2

SIM Mini 2LRh 1/2 719 x 1437 x 719Varianty povrchu
UC - Neupravený beton

UC - 1/3

Součást dodávky: krbová vložka, betonová kompaktní stavebnice, ocelový výškově seřiditelný podstavec, ocelový vynášecí rám včetně táhel, horní krycí plech s perforací  silnostěnná ocel a 
další příslušenství.

Volitelné rozšiřující moduly pro instalaci v jedné rovině se stropem! Barva a struktura povrchu se mohou lišit v důsledku procesu lití betonu. Testováno podle EN 13240

NÁZEV

Přídavný modul UC - výška 265 mm

Přídavný modul PC - výška 265 mm

Izolační sada - pro montáž v rovině stropu

Ochrana proti sálání - pro zarovnání se stěnou

S-Thermatik NEO - kompletní sada s černým rámečkem displeje *

S-Thermatik NEO - kompletní sada s bílým rámečkem displeje *

S-Thermatik NEO - prachový box pro ovládání s membránou pro vložení kabelu

S-ESAM 3.0 - elektrické posuvné dveře 

S-USI II pro SIM -  inteligentní monitor podtlaku, kompletní systém

EBORIS 1300 BLACK - vnitřní černá šamotová výstelka vložky

* Displej musí být umístěn mimo stavbu krbu

** Bližší informace u prodejce

SIM Mini 2LRh 3/2         SIM Mini 2LRh 2/2 Včetně vložky Mini 2LRh

www.hetvoorservice.cz

SIM Mini 2LRh



SIM Mini 2LRh 1/2 SIM Mini 2LRh 2/2 SIM Mini 2LRh 3/2

SIM Mini 2LRh 
Top view

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

SIM Mini 2LRh



EAN CENA

UC Příplatek

1060433 3 750 Kč          

1060434 8 350 Kč          

1060435 16 650 Kč        

PC
1060436 29 775 Kč        

1060437 39 850 Kč        

1060438 49 900 Kč        

EAN CENA

1060564 8 750 Kč          

1060565 10 625 Kč        

1036572 2 775 Kč          

1036504 2 625 Kč          

1047803 43 250 Kč        

1047802 43 250 Kč        

1013782 2 075 Kč          

SE2 51 925 Kč        

1054039 26 500 Kč        

1044859 16 900 Kč        

HETVOOR DISTRIBUTION

Varianty povrchu SIM Varia AS-2Lh 1/2

1022 x 1508 x 650

Cena od

153 100 Kč       
Cena bez DPH

Kompaktní stavebnicový systém včetně krbové vložky Základní rozměry ( Š x V x H )

www.hetvoorservice.cz

PC - Beton opatřený základním nátěrem SIM Varia AS-2Lh 3/2 1022 x 1773 x 650

Varianty a volitelná příslušenství
NÁZEV

UC - 1/3

UC - 2/3

UC 3/3

PC - 1/3

PC - 2/3

PC - 3/3

Součást dodávky: krbová vložka, betonová kompaktní stavebnice, ocelový výškově seřiditelný podstavec, ocelový vynášecí rám včetně táhel, horní krycí plech s perforací - silnostěnná ocel a 
další příslušenství.

Volitelné rozšiřující moduly pro instalaci v jedné rovině se stropem! Barva a struktura povrchu se mohou lišit v důsledku procesu lití betonu. Testováno podle EN 13240

1022 x 1243 x 650

UC - Neupravený beton SIM Varia AS-2Lh 2/2

Volitelná příslušenství
NÁZEV

Přídavný modul UC - výška 265 mm

Přídavný modul PC - výška 265 mm

Izolační sada - pro montáž v rovině stropu

Ochrana proti sálání - pro zarovnán íse stěnou

S-Thermatik NEO - kompletní sada s černým rámečkem displeje *

S-Thermatik NEO - kompletní sada s bílým rámečkem displeje *

S-Thermatik NEO - prachový box pro ovládání s membránou pro vložení kabelu

S-ESAM 3.0 - elektrické posuvné dveře 

S-USI II pro SIM -  inteligentní monitor podtlaku, kompletní systém

EBORIS 1300 BLACK - vnitřní černá šamotová výstelka vložky

* Displej musí být umístěn mimo stavbu krbu

** Bližší informace u prodejce

         SIM Varia AS-2Lh 2/2 SIM Varia AS-2Lh 3/2 Včetně vložky

SIM Varia AS-2Lh

SIM Varia AS-2Lh 1/2
Varia AS-2Lh



SIM Varia AS-2Lh 1/2 SIM Varia AS-2Lh 2/2 SIM Varia AS-2Lh 3/2

SIM Varia AS-2Lh 
Top view

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

SIM Varia AS-2Lh



EAN CENA

UC Příplatek

1060439 3 750 Kč          

1060440 8 350 Kč          

1060441 16 650 Kč        

PC
1060442 29 775 Kč        

1060443 39 850 Kč        

1060444 49 900 Kč        

EAN CENA

1060566 8 750 Kč          

1060567 10 625 Kč        

1036572 2 775 Kč          

1036501 2 625 Kč          

1047803 43 250 Kč        

1047802 43 250 Kč        

1013782 2 075 Kč          

SE2 51 925 Kč        

1054039 26 500 Kč        

1044858 16 900 Kč        

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

UC 3/3

PC - 3/3

PC - 1/3

NÁZEV

Přídavný modul UC - výška 265 mm

UC - Neupravený beton SIM Varia AS-2Rh 2/2 1022 x 1508 x 650

PC - Beton opatřený základním nátěrem SIM Varia AS-2Rh 3/2 1022 x 1773 x 650

SIM Varia AS-2Rh

Cena od

153 100 Kč       
Cena bez DPH

Kompaktní stavebnicový systém včetně krbové vložky Základní rozměry ( Š x V x H )

Přídavný modul PC - výška 265 mm

Izolační sada - pro montáž v rovině stropu

S-Thermatik NEO - prachový box pro ovládání s membránou pro vložení kabelu

S-ESAM 3.0 - elektrické posuvné dveře 

S-USI II pro SIM -  inteligentní monitor podtlaku, kompletní systém

EBORIS 1300 BLACK - vnitřní černá šamotová výstelka vložky

* Displej musí být umístěn mimo stavbu krbu

** Bližší informace u prodejce

Ochrana proti sálání - pro zarovnán íse stěnou

S-Thermatik NEO - kompletní sada s černým rámečkem displeje *

S-Thermatik NEO - kompletní sada s bílým rámečkem displeje *

SIM Varia AS-2Rh 1/2          SIM Varia AS-2Rh 2/2 SIM Varia AS-2Rh 3/2 Včetně vložky
Varia AS-2Rh

Varianty povrchu SIM Varia AS-2Rh 1/2 1022 x 1243 x 650

Varianty a volitelná příslušenství
NÁZEV

UC - 1/3

UC - 2/3

PC - 2/3

Součást dodávky: krbová vložka, betonová kompaktní stavebnice, ocelový výškově seřiditelný podstavec, ocelový vynášecí rám včetně táhel, horní krycí plech s perforací  silnostěnná ocel a 
další příslušenství.

Volitelné rozšiřující moduly pro instalaci v jedné rovině se stropem! Barva a struktura povrchu se mohou lišit v důsledku procesu lití betonu. Testováno podle EN 13240

Volitelná příslušenství



SIM Varia AS-2Rh 1/2 SIM Varia AS-2Rh 2/2 SIM Varia AS-2Rh 3/2

SIM Varia AS-2Rh 
Top view

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

SIM Varia AS-2Rh



SIM Varia 2L-55h 1/3

EAN CENA

UC Příplatek

1060469 3 750 Kč          

1060470 8 325 Kč          

1060471 16 650 Kč        

PC
1060472 30 475 Kč        

1060473 40 525 Kč        

1060474 50 550 Kč        

EAN CENA

1060556 8 750 Kč          

1060557 10 625 Kč        

1036559 2 375 Kč          

1036492 2 625 Kč          

1047803 43 250 Kč        

1047802 43 250 Kč        

1013782 1 050 Kč          

SE2 51 925 Kč        

1054039 26 500 Kč        

1044875 10 325 Kč        

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

S-Thermatik NEO - kompletní sada s černým rámečkem displeje *

S-Thermatik NEO - kompletní sada s bílým rámečkem displeje *

S-USI II pro SIM -  inteligentní monitor podtlaku, kompletní systém

EBORIS 1300 BLACK - vnitřní černá šamotová výstelka vložky

* Displej musí být umístěn mimo stavbu krbu

S-Thermatik NEO - prachový box pro ovládání s membránou pro vložení kabelu

S-ESAM 3.0 - elektrické posuvné dveře 

** Bližší informace u prodejce

Přídavný modul UC - výška 265 mm

Přídavný modul PC - výška 265 mm

Volitelné rozšiřující moduly pro instalaci v jedné rovině se stropem! Barva a struktura povrchu se mohou lišit v důsledku procesu lití betonu. Testováno podle EN 13240

Volitelná příslušenství

PC - 3/3

Izolační sada - pro montáž v rovině stropu

Ochrana proti sálání - pro zarovnán íse stěnou

SIM Varia 2L-55h

Cena od

156 500 Kč       
Cena bez DPH

Kompaktní stavebnicový systém včetně krbové vložky Základní rozměry ( Š x V x H )

Varia 2L-55h

Varianty povrchu SIM Varia 2L-55h 1/3 834 x 1712 x 638

UC - Neupravený beton SIM Varia 2L-55h 2/3 834 x 1917 x 638

PC - Beton opatřený základním nátěrem SIM Varia 2L-55h 3/3 834 x 2182 x 638

Varianty a volitelná příslušenství
NÁZEV

UC - 1/3

UC - 2/3

UC 3/3

PC - 1/3

Součást dodávky: krbová vložka, betonová kompaktní stavebnice, ocelový výškově seřiditelný podstavec, ocelový vynášecí rám včetně táhel, horní krycí plech s perforací  silnostěnná ocel a 
další příslušenství.

PC - 2/3

NÁZEV

         SIM Varia 2L-55h 2/3 SIM Varia 2L-55h 3/3 Včetně vložky

SIM Varia 2L-55h



Front view | Side view

SIM Varia 2L-55h 1/3 SIM Varia 2L-55h 2/3 SIM Varia 2L-55h 3/3

SIM Varia 2L-55h 
Top view

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

SIM Varia 2L-55h



SIM Varia 2R-55h 1/3

EAN CENA

UC Příplatek

1060475 3 750 Kč          

1060476 8 325 Kč          

1060477 16 650 Kč        

PC
1060478 30 475 Kč        

1060479 40 525 Kč        

1060480 50 550 Kč        

EAN CENA

1060560 8 750 Kč          

1060561 10 625 Kč        

1036559 2 375 Kč          

1036489 2 625 Kč          

1047803 43 250 Kč        

1047802 43 250 Kč        

1013782 1 050 Kč          

SE2 51 925 Kč        

1054039 26 500 Kč        

1044873 10 325 Kč        

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

* Displej musí být umístěn mimo stavbu krbu

** Bližší informace u prodejce

NÁZEV

Přídavný modul UC - výška 265 mm

Přídavný modul PC - výška 265 mm

S-Thermatik NEO - prachový box pro ovládání s membránou pro vložení kabelu

S-ESAM 3.0 - elektrické posuvné dveře 

S-USI II pro SIM -  inteligentní monitor podtlaku, kompletní systém

Ochrana proti sálání - pro zarovnán íse stěnou

S-Thermatik NEO - kompletní sada s černým rámečkem displeje *

S-Thermatik NEO - kompletní sada s bílým rámečkem displeje *

Izolační sada - pro montáž v rovině stropu

156 500 Kč       
Cena bez DPH

Kompaktní stavebnicový systém včetně krbové vložky Základní rozměry ( Š x V x H )

PC - 3/3

Součást dodávky: krbová vložka, betonová kompaktní stavebnice, ocelový výškově seřiditelný podstavec, ocelový vynášecí rám včetně táhel, horní krycí plech s perforací  silnostěnná ocel a 
další příslušenství.

Volitelné rozšiřující moduly pro instalaci v jedné rovině se stropem! Barva a struktura povrchu se mohou lišit v důsledku procesu lití betonu. Testováno podle EN 13240

EBORIS 1300 BLACK - vnitřní černá šamotová výstelka vložky

Volitelná příslušenství

PC - 1/3

PC - 2/3

Varianty povrchu SIM Varia 2R-55h 1/3 834 x 1712 x 638

UC - Neupravený beton SIM Varia 2R-55h 2/3 834 x 1917 x 638

PC - Beton opatřený základním nátěrem SIM Varia 2R-55h 3/3 834 x 2182 x 638

SIM Varia 2R-55h

Cena od

         SIM Varia 2R-55h 2/3 SIM Varia 2R-55h 3/3 Včetně vložky
Varia 2R-55h

Varianty a volitelná příslušenství
NÁZEV

UC - 1/3

UC - 2/3

UC 3/3

SIM Varia 2R-55h



SIM Varia 2R-55h 1/3 SIM Varia 2R-55h 2/3 SIM Varia 2R-55h 3/3

SIM Varia 2R-55h 
Top view

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

SIM Varia 2R-55h



EAN CENA

UC Příplatek

1060445 3 750 Kč          

1060446 8 325 Kč          

1060447 16 650 Kč        

PC
1060448 31 850 Kč        

1060449 41 925 Kč        

1060450 51 975 Kč        

EAN CENA

1060558 8 750 Kč          

1060559 10 625 Kč        

1054131 2 450 Kč          

1054022 2 625 Kč          

1047803 43 250 Kč        

1047802 43 250 Kč        

1013782 1 050 Kč          

SE2 51 925 Kč        

1054039 26 500 Kč        

1044877 11 600 Kč        

HETVOOR DISTRIBUTION

SIM Varia 2Lh

NÁZEV

Přídavný modul UC - výška 265 mm

Přídavný modul PC - výška 265 mm

Izolační sada - pro montáž v rovině stropu

Cena od

163 625 Kč       
Cena bez DPH

Kompaktní stavebnicový systém včetně krbové vložky Základní rozměry ( Š x V x H )

PC - 3/3

Součást dodávky: krbová vložka, betonová kompaktní stavebnice, ocelový výškově seřiditelný podstavec, ocelový vynášecí rám včetně táhel, horní krycí plech s perforací  silnostěnná ocel a 
další příslušenství.

Volitelné rozšiřující moduly pro instalaci v jedné rovině se stropem! Barva a struktura povrchu se mohou lišit v důsledku procesu lití betonu. Testováno podle EN 13240

Volitelná příslušenství

SIM Varia 2Lh 2/3 SIM Varia 2Lh 3/3 Včetně vložky
Varia 2Lh

   SIM Varia 2Lh 1/3

Varianty povrchu SIM Varia 2Lh 1/3 1000 x 1712 x 780

UC - Neupravený beton SIM Varia 2Lh 2/3 1000 x 1917 x 780 

PC - Beton opatřený základním nátěrem SIM Varia 2Lh 3/3 1000 x 2182 x 780

Varianty a volitelná příslušenství
NÁZEV

UC - 1/3

UC - 2/3

UC 3/3

PC - 1/3

PC - 2/3

S-Thermatik NEO - kompletní sada s černým rámečkem displeje *

** Bližší informace u prodejce

www.hetvoorservice.cz

S-Thermatik NEO - kompletní sada s bílým rámečkem displeje *

S-Thermatik NEO - prachový box pro ovládání s membránou pro vložení kabelu

S-ESAM 3.0 - elektrické posuvné dveře 

S-USI II pro SIM -  inteligentní monitor podtlaku, kompletní systém

EBORIS 1300 BLACK - vnitřní černá šamotová výstelka vložky

* Displej musí být umístěn mimo stavbu krbu

Ochrana proti sálání - pro zarovnán íse stěnou



SIM Varia 2Lh 1/3 SIM Varia 2Lh 2/3 SIM Varia 2Lh 3/3

SIM Varia 2Lh 
Top view

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

SIM Varia 2Lh



EAN CENA

UC Příplatek

1060451 3 750 Kč          

1060452 8 325 Kč          

1060453 16 650 Kč        

PC
1060454 31 850 Kč        

1060455 41 925 Kč        

1060456 51 975 Kč        

EAN CENA

1060562 8 750 Kč          

1060563 10 625 Kč        

1054131 2 450 Kč          

1054017 2 625 Kč          

1047803 43 250 Kč        

1047802 43 250 Kč        

1013782 1 050 Kč          

SE2 51 925 Kč        

1054039 26 500 Kč        

1044876 11 600 Kč        

HETVOOR DISTRIBUTION

Varianty a volitelná příslušenství
NÁZEV

UC - 1/3

UC - 2/3

S-Thermatik NEO - prachový box pro ovládání s membránou pro vložení kabelu

S-ESAM 3.0 - elektrické posuvné dveře 

S-USI II pro SIM -  inteligentní monitor podtlaku, kompletní systém

EBORIS 1300 BLACK - vnitřní černá šamotová výstelka vložky

NÁZEV

Přídavný modul UC - výška 265 mm

Přídavný modul PC - výška 265 mm

Izolační sada - pro montáž v rovině stropu

Ochrana proti sálání - pro zarovnán íse stěnou

S-Thermatik NEO - kompletní sada s bílým rámečkem displeje *

Varianty povrchu SIM Varia 2Rh - 1/3 1000 x 1712 x 780

UC - Neupravený beton SIM Varia 2Rh - 2/3 1000 x 1917 x 780 

PC - Beton opatřený základním nátěrem SIM Varia 2Rh - 3/3 1000 x 2182 x 780

SIM Varia 2Rh

Cena od

163 625 Kč       
Cena bez DPH

Kompaktní stavebnicový systém včetně krbové vložky Základní rozměry ( Š x V x H )

** Bližší informace u prodejce

www.hetvoorservice.cz

* Displej musí být umístěn mimo stavbu krbu

   SIM Varia 2Rh 1/3 SIM Varia 2Rh 2/3 SIM Varia 2Rh 3/3 Včetně vložky
Varia 2Rh

UC 3/3

PC - 1/3

PC - 2/3

PC - 3/3

Součást dodávky: krbová vložka, betonová kompaktní stavebnice, ocelový výškově seřiditelný podstavec, ocelový vynášecí rám včetně táhel, horní krycí plech s perforací  silnostěnná ocel a 
další příslušenství.

Volitelné rozšiřující moduly pro instalaci v jedné rovině se stropem! Barva a struktura povrchu se mohou lišit v důsledku procesu lití betonu. Testováno podle EN 13240

Volitelná příslušenství

S-Thermatik NEO - kompletní sada s černým rámečkem displeje *



SIM Varia 2Rh 1/3 SIM Varia 2Rh 2/3 SIM Varia 2Rh 3/3

SIM Varia 2Rh 
Top view

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

SIM Varia 2Rh



SIM Arte U-50h 1/3

EAN CENA

UC Příplatek

1060523 3 750 Kč          

1060524 8 325 Kč          

1060525 16 650 Kč        

PC
1060529 39 500 Kč        

1060530 49 550 Kč        

1060531 59 600 Kč        

EAN CENA

1060552 8 750 Kč          

1060553 10 625 Kč        

1036620 2 750 Kč          

1034538 2 625 Kč          

1047803 43 250 Kč        

1047802 43 250 Kč        

1013782 1 050 Kč          

SE2 na dotaz

1054039 26 500 Kč        

1067641 9 400 Kč          

1056000 4 600 Kč          

* Displej musí být umístěn mimo stavbu krbu

HETVOOR DISTRIBUTION

** Bližší informace u prodejce

www.hetvoorservice.cz

Varianty a volitelná příslušenství

S-Thermatik NEO - prachový box pro ovládání s membránou pro vložení kabelu

S-ESAM 3.0 - elektrické posuvné dveře 

S-USI II pro SIM -  inteligentní monitor podtlaku, kompletní systém

NÁZEV

Přídavný modul UC - výška 265 mm

Ochrana proti sálání - pro zarovnán íse stěnou

S-Thermatik NEO - kompletní sada s černým rámečkem displeje *

Přídavný modul PC - výška 265 mm

Izolační sada - pro montáž v rovině stropu

Kompaktní stavebnicový systém včetně krbové vložky Základní rozměry ( Š x V x H )

Varianty povrchu SIM Arte U-50h - 1/3 720 x 1706 x 900

UC - Neupravený beton SIM Arte U-50h - 2/3 720 x 1911 x 900

PC - Beton opatřený základním nátěrem SIM Arte U-50h - 3/3 720 x 2176 x 900

SIM Arte U-50h

Cena od

203 125 Kč       
Cena bez DPH

NÁZEV

UC - 1/3

UC - 2/3

UC 3/3

PC - 1/3

PC - 2/3

PC - 3/3

Součást dodávky: krbová vložka, betonová kompaktní stavebnice, ocelový výškově seřiditelný podstavec, ocelový vynášecí rám včetně táhel, horní krycí plech s perforací  silnostěnná ocel a 
další příslušenství.

Volitelné rozšiřující moduly pro instalaci v jedné rovině se stropem! Barva a struktura povrchu se mohou lišit v důsledku procesu lití betonu. Testováno podle EN 13240

Volitelná příslušenství

S-Thermatik NEO - kompletní sada s bílým rámečkem displeje *

Montážní zátěžový rám (BLR)

EBORIS 1300 BLACK - vnitřní černá šamotová výstelka vložky

       SIM Arte U-50h 2/3 SIM Arte U-50h 3/3 Včetně vložky
Arte U-50h



SIM Arte U-50h 1/3 SIM Arte U-50h 2/3 SIM Arte U-50h 3/3

SIM Arte U-50h 
Top view

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

SIM Arte U-50h



EAN CENA

UC Příplatek

1060741 3 750 Kč          

1060742 8 100 Kč          

1060743 16 650 Kč        

PC
1060744 44 375 Kč        

1060745 54 425 Kč        

1060746 64 450 Kč        

EAN CENA

1061248 8 750 Kč          

1061189 10 625 Kč        

1036600 2 625 Kč          

1063611 2 625 Kč          

1047803 43 250 Kč        

1047802 43 250 Kč        

1013782 1 050 Kč          

SE2 na dotaz

1054039 26 500 Kč        

1067639 9 400 Kč          

1063554 9 600 Kč          

* Displej musí být umístěn mimo stavbu krbu

HETVOOR DISTRIBUTION

SIM Arte U-70h

Varianty a volitelná příslušenství
NÁZEV

Cena od

225 575 Kč       
Cena bez DPH

Kompaktní stavebnicový systém včetně krbové vložky Základní rozměry ( Š x V x H )

Varianty povrchu SIM Arte U-70h - 1/3 720 x 1706 x 1300

UC - 1/3

UC - 2/3

UC 3/3

PC - 1/3

PC - 2/3

PC - 3/3

Součást dodávky: krbová vložka, betonová kompaktní stavebnice, ocelový výškově seřiditelný podstavec, ocelový vynášecí rám včetně táhel, horní krycí plech s perforací  silnostěnná ocel a 
další příslušenství.

Volitelné rozšiřující moduly pro instalaci v jedné rovině se stropem! Barva a struktura povrchu se mohou lišit v důsledku procesu lití betonu. Testováno podle EN 13240

Volitelná příslušenství
NÁZEV

Přídavný modul UC - výška 265 mm

Přídavný modul PC - výška 265 mm

Izolační sada - pro montáž v rovině stropu

Ochrana proti sálání - pro zarovnání se stěnou

S-Thermatik NEO - kompletní sada s černým rámečkem displeje *

S-Thermatik NEO - kompletní sada s bílým rámečkem displeje *

www.hetvoorservice.cz

S-Thermatik NEO - prachový box pro ovládání s membránou pro vložení kabelu

S-ESAM 3.0 - elektrické posuvné dveře 

S-USI II pro SIM -  inteligentní monitor podtlaku, kompletní systém

Montážní zátěžový rám (BLR)

EBORIS 1300 BLACK - vnitřní černá šamotová výstelka vložky

** Bližší informace u prodejce

            SIM Arte U-70h 2/3 SIM Arte U-70h 3/3 Včetně vložky
Arte U-70h

SIM Arte U-70h 1/3

UC - Neupravený beton SIM Arte U-70h - 2/3 720 x 1911 x 1300

PC - Beton opatřený základním nátěrem SIM Arte U-70h - 3/3 720 x 2176 x 1300



SIM Arte U-70h 1/3 SIM Arte U-70h 2/3 SIM Arte U-70h 3/3

SIM Arte U-70h 
Top view

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

SIM Arte U-70h



SIM Arte 3RL-60h 1/3

EAN CENA

UC Příplatek

1060535 3 750 Kč          

1060536 8 325 Kč          

1060537 16 650 Kč        

PC
1060541 41 575 Kč        

1060542 51 625 Kč        

1060543 61 650 Kč        

EAN CENA

1060548 8 750 Kč          

1060549 10 625 Kč        

1036610 3 150 Kč          

1061672 2 625 Kč          

1047803 43 250 Kč        

1047802 43 250 Kč        

1013782 1 050 Kč          

SE2 37 875 Kč        

1054039 26 500 Kč        

1067643 9 400 Kč          

1055998 8 775 Kč          

* Displej musí být umístěn mimo stavbu krbu

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

EBORIS 1300 BLACK - vnitřní černá šamotová výstelka vložky

Kompaktní stavebnicový systém včetně krbové vložky Základní rozměry ( Š x V x H )

Varianty povrchu SIM Arte 3RL-60h - 1/3 820 x 1706 x 795

UC - Neupravený beton SIM Arte 3RL-60h - 2/3 820 x 1911 x 795

PC - Beton opatřený základním nátěrem SIM Arte 3RL-60h - 3/3 820 x 2176 x 795

SIM Arte 3RL-60h

Cena od

236 725 Kč       
Cena bez DPH

PC - 3/3

Součást dodávky: krbová vložka, betonová kompaktní stavebnice, ocelový výškově seřiditelný podstavec, ocelový vynášecí rám včetně táhel, horní krycí plech s perforací  silnostěnná ocel a 
další příslušenství.

Volitelné rozšiřující moduly pro instalaci v jedné rovině se stropem! Barva a struktura povrchu se mohou lišit v důsledku procesu lití betonu. Testováno podle EN 13240

Montážní zátěžový rám (BLR)

UC 3/3

PC - 1/3

PC - 2/3

Volitelná příslušenství
NÁZEV

Přídavný modul UC - výška 265 mm

Přídavný modul PC - výška 265 mm

Izolační sada - pro montáž v rovině stropu

Ochrana proti sálání - pro zarovnán íse stěnou

S-Thermatik NEO - kompletní sada s černým rámečkem displeje *

S-Thermatik NEO - kompletní sada s bílým rámečkem displeje *

S-Thermatik NEO - prachový box pro ovládání s membránou pro vložení kabelu

S-USI II pro SIM -  inteligentní monitor podtlaku, kompletní systém

S-ESAM 3.0 - elektrické posuvné dveře 

** Bližší informace u prodejce

       SIM Arte 3RL-60h 3/3 Včetně vložky
Arte 3RL-60h

SIM Arte 3RL-60h 2/3

Varianty a volitelná příslušenství
NÁZEV

UC - 1/3

UC - 2/3



SIM Arte 3RL-60h 1/3 SIM Arte 3RL-60h 2/3 SIM Arte 3RL-60h 3/3

SIM Arte 3RL-60h 
Top view

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

SIM Arte 3RL-60h



www.facebook.com/Spartherm 

www.instagram.com/spartherm

www.youtube.com/sparthermgermany www.spartherm.com

DOVOZCE A DISTRIBUTOR PRO ČR

Spartherm Feuerungstechnik GmbH

Maschweg 38 | 49324 Melle | Tel.: +49 5422 9441-0

Dovozce a prodejce 

Hetvoor Distribution s.r.o.

HETVOOR SERVICE
Platforma pro velkoobchod

Okružní  781, 250 81  Nehvizdy, Praha východ

www.hetvoorservice.cz 

info@hetvoorservice.cz

Tel.: 725 931 340, 723 650 004
Člen skupiny 

HETVOOR GROUP

SERVICE


	List1
	Prázdná stránka



